
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky 

Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

Identifikace projektu: „Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky“,  

reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007909 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 3. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

Dotaz č. 1:  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Zjistili jsme, že v souhrnném výkazu výměr s názvem Příloha č. 3.2_ZD_JmM 

Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet chybí výkaz výměr profese ZTI. Žádáme o jeho doplnění. 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Položkový rozpočet - výkaz výměr profese ZTI – je součástí souboru SO-01 Vlastní objekt – stavební část: 

oddíly 721, 722, 725 a 96. 

 

Dotaz č. 2:  

V předaných VV v části 2020_01 Vlastní objekt, stavební část, v díle 728 Vzduchotechnika je v 
položce  357 odkaz na specifikaci v PD :  
   - 728-100    Rekuperační jednotky lokální, dod.+mont. (30-40 m3/hod), specifikace viz PD,    kus 43 
V předaných podkladech PD vzduchotechniky chybí, žádáme zadavatele o doplnění Technické zprávy 
VZT a výkresů vzduchotechniky. 
 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Rekuperační jednotky jsou specifikovány v TZ objektu SO-01 (list 20) a ve výkresové stavební části téhož 

objektu (výkr. č. 12-16 a 20-23). 

 

Dotaz č. 3:  

V Souhrnné technické zprávě (STZ) je v odstavci Větrání požadavek na nucené větrání axiálními 
ventilátory přes fasádu objektu, pro nějaké ventilátory jsme našli položky ve VV části ELEKTRO: 
127    Pol__0126    Ventilátor s doběhem 230V, cca 50W (ozn.1)    ks 18                   
129    Pol__0128    Ventilátor 230V, IP54, 100-300W (ozn.3)    ks 6                    
130    Pol__0129    Ventilátor 230V, IP54, 100-300W (ozn.4)    ks 10 
131    Pol__0130    Ventilátor nevýbušný 230V, IP64, 300W (ozn.5)    ks 1 

K tomuto nucenému odvětrání chybí výkresová dokumentace vzduchotechniky s přesnou specifikací 
parametrů ventilátorů a jejich vybavení, žádáme zadavatele o doplnění PD VZT. 
 
K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Odtahové ventilátory přes fasády objektu SO-01 jsou specifikovány v rozpočtu oddílu elektro a související 

práce a dodávky v rozpočtu stavební části (oddíl 728 a 96).   

 

Dotaz č. 4:  

Ve stavební části je položka dodávky rekuperačních jednotek č.357 s počtem ks 43 jednotek. Ve VV 
elektro je položka pro montáže těchto jednotek č. 132: 132    Pol__0131    Montáž rekuperační jednotky 
230V, 30W (ozn.R)  s počtem jednotek ks 44.  Žádáme zadavatele o určení správnosti počtu 
rekuperačních jednotek. 
Vzhledem k absenci výkresové dokumentace vzduchotechniky nelze počty jednotek zkontrolovat. 
Žádáme o doplnění výkresové části vzduchotechniky. 
 
K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Rekuperační jednotky jsou zakresleny ve výkresech stavební části objektu SO-01 (výkr. č. 12-16 a 20-23). 

Správný je počet 43 ks montovaných rekuperačních jednotek. Jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení 

zadavatel poskytuje upravený položkový rozpočet. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

 

Dotaz č. 5:  

Ve VV části ELEKTRO je pol.č.  128    Pol__0127    Montáž odsavače par 230V (ozn.2)    ks    7.  Chybí zde 
položka dodávky odsavačů par včetně jejich specifikace, žádáme zadavatele o doplnění. 
 
K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Vnitřní vybavení (a do něho byly zahrnuty m.j. i odsavače par, mobilní klimatizace i klimatizační splitová 

jednotka) bude předmětem jiného výběrového řízení, tzn. dodávka odsavačů par není součástí předmětu 

této veřejné zakázky. Jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadavatel poskytuje upravený položkový 

rozpočet, ve kterém je pol. č.  128    Pol__0127    Montáž odsavače par 230V (ozn.2)    ks    0. 

 

Dotaz č. 6:  

V Souhrnné technické zprávě (STZ) je v odstavci e) Klimatizace požadavek na odvlhčení prostředí a 
dodávky mobilních odlučovačů v počtu 7 ks. Pro toto jsme nenašli v předaných VV položku. Žádáme 
zadavatele o doplnění.  
 
K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Vnitřní vybavení (a do něho byly zahrnuty m.j. i odsavače par, mobilní klimatizace i klimatizační splitová 

jednotka) bude předmětem jiného výběrového řízení, tzn. dodávka odsavačů par není součástí 

předmětu této veřejné zakázky.  

 

Dotaz č. 7:  

V Souhrnné technické zprávě (STZ) je v odstavci e) Klimatizace požadavek na dodávku klimatizační 
jednotky, typový vzor Toshiba, bez určení počtu kusů. Pro toto jsme nenašli v předaných VV položku. 
Žádáme zadavatele o doplnění.  
 

K dotazu č. 7 zadavatel uvádí následující: 

Vnitřní vybavení (a do něho byly zahrnuty m.j. i odsavače par, mobilní klimatizace i klimatizační splitová 

jednotka) bude předmětem jiného výběrového řízení, tzn. dodávka odsavačů par není součástí 

předmětu této veřejné zakázky.  

 

II. 

Dne 4. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 8: 

Žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace pro VZ „Centrální depozitář, expozice a centrum 

regionální výuky“. 

Po stažení zveřejněné projektové dokumentace jsme zjistili, že zde chybí tyto oddíly: 

Statické řešení - v soupisu prací je podchycení stropů ocelovými profily, které není zakresleno ve 

stavebním řešení; 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 4 

K dotazu č. 8 zadavatel uvádí následující: 

Jako přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadavatel poskytuje doplnění PD - statickou část pro objekt SO-01-

02.  

 

Dotaz č. 9: 

Žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace pro VZ „Centrální depozitář, expozice a centrum 

regionální výuky“. 

Po stažení zveřejněné projektové dokumentace jsme zjistili, že zde chybí tyto oddíly: 

výpisy prvků výplní otvorů, vnitřních dveří, truhlářské (zveřejněny pouze klempířské a zámečnické) 

K dotazu č. 9 zadavatel uvádí následující: 

Jako přílohu č. 3 tohoto Vysvětlení zadavatel poskytuje doplnění PD - výpisy výplní otvorů a truhlářské 

výrobky pro objekt SO-01.  

  

III. 

Dne 5. 11. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 10: 

Žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace pro VZ „Centrální depozitář, expozice a centrum 

regionální výuky“. 

Elektrikáři se nás ještě dotazují, zda existuje tzv. kniha svítidel, aby dokázali lépe identifikovat výrobky 

a požadavky zadavatele. V technické zprávě je pouze tabulka svítidel, s uvedením nejzákladnějších 

parametrů.. 

K dotazu č. 10 zadavatel uvádí následující: 

Kniha svítidel je součástí PD SO-01-06  “Elektroinstalace a hromosvody”.  

 

IV. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohy zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 1 – Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v2 

• Příloha č. 2 – Muzeum Alšova 15 - SO-01-02 - Statická část.  

• Příloha č. 3 – Muzeum Alšova 15 - SO-01- tabulky truhlářských výrobků.  

 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy. 

Nepoužití těchto aktualizovaných příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 5 

V. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 9. 12. 2021, 10:00 hodin.  

 

Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Příloha č. 3.2_ZD_JmM Znojmo_depozitář_Položkový rozpočet_v2 

- Příloha č. 2 – Muzeum Alšova 15 - SO-01-02 - Statická část.  

- Příloha č. 3 – Muzeum Alšova 15 - SO-01- tabulky truhlářských výrobků.  

 

V Brně dne 8. 11. 2021 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2021-11-08T11:53:03+0100
	Ing. Roman Bielak




